
 
 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. BIRŽELIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. V.TS-135 „DĖL ATLYGINIMO DYDŽIO UŽ FORMALŲJĮ 

ŠVIETIMĄ PAPILDANTĮ UGDYMĄ IR NEFORMALŲJĮ ŠVIETIMĄ 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS MENO MOKYKLOSE NUSTATYMO IR 

MOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2022 m. birželio 29 d. Nr. VI.TS-152 

Elektrėnai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  

Elektrėnų savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Atlyginimo dydžio už formalųjį švietimą papildantį ugdymą ir neformalųjį švietimą 

Elektrėnų savivaldybės meno mokyklose nustatymo ir mokėjimo tvarkos aprašą, patvirtintą Elektrėnų 

savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. V.TS-135 „Dėl Atlyginimo dydžio už 

formalųjį švietimą papildantį ugdymą ir neformalųjį švietimą Elektrėnų savivaldybės meno 

mokyklose nustatymo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“:  

1.1. Pakeisti 4 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„4. Nustatomas atlyginimo dydis vaikams už vieną pasirinktą lankyti programą – 20 Eur už 

vieną mokslo metų mėnesį.“; 

1.2. Pakeisti 5 punktą ir jį išdėstyti taip: 

 „5. Suaugusiesiems nustatomas atlyginimo dydis už vieną pasirinktą programą – 40 Eur už 

vieną mokslo metų mėnesį.“; 

1.3. Pakeisti 91 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„91. 4 punkte nustatyto dydžio atlyginimas nemokamas, jei vaikas yra pasitraukęs iš Ukrainos 

dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų ir laikinai gyvena Elektrėnų savivaldybės teritorijoje.“.  
2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2022 m. rugsėjo 1 d. 

 

 

Meras                          Kęstutis Vaitukaitis 


